
líl lll llll lililllffi il l ll l ll llllllll
4718/§BF/2021_SBEM
č1, : uzsvrws Bťt 41 06I2021_SBEM

lllllllllllll l ll l ll lll l lll lll lll

Au xČ ru í vyn LÁš xa
ě. EA§/§BEl018l2021

Elektronická aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této Aukčnívyhlášce
jinak, AukČní řád je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách

31._l14,v;3§ ; rLk a ll * pl.{gg;,

l.
Termín konání elektronické aukce

Touto.AukČní vyhÍáŠkou" se vyhlašuje konání elektronické aukce prostřednictvím Elektronického
aukČního sYstému Správce: Úradu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
RaŠÍnovo nábřeží 390142,128 00 Praha 2, lČO: 69797111, dostupného nawebďvých slránkách
t_t,.ti.:ť, n§ěi d h a t n e i ell1g . ce.
Začátek elektronické aukce se stanovuje na den 19.1 2022 v 11;00 hod.
Konec elektronické aukce se stanovuje na den 20"1 . 2022 v 1 1:00 hod,

Zadavatelem aukce je Česká republika - ÚraO pro zaslupování státu ve věcech majetkových.
Přís,luŠným pracovištěm Zadavatele aukce je odbor Odloučené pracoviště Beroun, Roiitict<ycn
vězňů 2a,266 01 Beroun.
Kontaktní osobou je Gabriela Viezánová, tel": 311 630 119, e-mail: G*brie !a.

"ť:t;e*p:iq_fr .ue§§ii_§i

ll.
Podmínky účasti v elektronické aukci

ÚČast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního
sYstému (dáte jen ,,EA§"), Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném
na weboqich stránkách www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také
registraci provést.

1- Zároveň je podmínkou účasti složení částky na úhradu části kupní ceny {dále ien
,,kauceo') ve smyslu Čl. 5 odst. 2 písm. c} Aukčního řádu, a to ve výši 3.000,- Kč. Kauci
lze sloŽit póuze bezhotovostním převodem na účet é.6a§-222011í/0710 tak, aby byla
PřiPsána na ÚČet Zadavatele aukce ve thůtě do 18.1. 2022. Jako variabilní symbol
a sPecifický symbo! každý uživatel uvede údaje, které jsou zaslány systémem po přihlášení
se k elektronické aukci.

2. V PříPadě, kdy se Učastník aukce nestane Vítězem aukce, a uhradil kauci jiným způsobem,
neŽ bezhotovostním převodem, je povinen sdělit kontaktní osobě číslo účtu, na ktený
se mu má kauce vrátit. Takto musí učinit prostřednictvím e-mailové adresy uvedené
v kontaktních údajích u svého uživatelského účtu v EAS, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů ode
dne ukončení elektronické aukce.

Úhrada kauce v hotovosti do pokladny Zadavatele aukce je nepřípustná, Kauci je nutné zaslat
v dostatečném časovém předstihu vzhledem ke lhůtám mezibankovních převodů; včasné
připsání kauce na účet Zadavatele aukce je odpovědností Uživatele. Případné zdržení připsání
kauce na účet Zadavatele aukce jde k tíži Uživatele.

I



lll.
oznaĚení vlastnika předmětu aukce,

Čestrq republika - .tJrad pro zastupování státu ve vécech majetkových, sesídlem Ra§íirovo
nábřeží 3g$l42,1Z8 00 Praha 2, lCO; 6979711,1,

lv.
Fředmětaukce

Předmětem eiekironické. au kce j e nemovitá V&c:

r peťcélní Ě-, {,t0{ít o v.lýměře 77 ni?, ťodní plocha, ,yodní nádrž uryělá

v k.ú. Zajéčov, obec ZajeÉov, vedené u Katastrátního úřadu pťo Středočeský kiaj, Katastrátní
pracovi§tě Beroun a zapsané na LV ó. 60CI00.

Ponis Předmě{u aukce:
Jedná s8 o pozemek ve.tvag lichohěáíku.. Nacháai.se mimo zastavěné území obce, ža jého
zápedním okiqjem, Na pozemku se- nachází část původní, malé, betongvé nádrže, Pozemek ivari
zapadní část nádrže. Zpevněná,.betonová západní strana nádrže ne pozemku je součástí stavby
nq poz§mku pait č. 110111. Stavba v odhadovanÉm stáří §1 let ja6 hranici žiyotnosti. Nádrž
je pmzdná, neÝyuživaná; po$kozělá, .jB bez samostatného přístuiru, přÍ$up. ze zpevněné
komunikace v rámci celku nádrže,

V.
prohlídka předmětu aukce

Píohlídka Fředmětú qukce s.e heqskutqčni, majetek je volnĚ přístupný.

Vl.
Nejnižší podání a Příhoz

Nejnižší podán! činí30.000,00 Kč (slovy; třicettisic korun českých).

Příhoz je §tanoven na částku minimálně]1 000,00 Kč (slovy:jedentisíc korun Ěeských).

, vli.
účastníii aukce

Uživatelům EA§, Keří'§s, do, elektranieké aukce přihlásí, .bude jako Ůcastnikům. aukce
přidĚlenó lD úěastnika aukoe, Kere platí polze piti kqnkrétní elektrpnickou aukci. V§tupem
do elektronické aukce ÚĚastník aukce souhlasí s Bodmínkanii l(upní smlguvy,

Kromě prohlá§eni podle Aukčního řá'du t]tastnir aukce svou účastí v elelrťonické aukci
próhlašrJi{ že nemá vŮči. Zadavateli aukce dtuh, jehaž plnení le vynutitelné na základě
vykonatelného exekučnihq iitulu podle § 40 zákgnaň.. í20/20CI1 Sb,, o soudních exekutorech
a. exekučňí. činnosti (exekuřní řád), ve znění pozděj§ích předpisů; v připadá žé .dojde
ke ,změně v této sítutečhosti, nebu.dp se úČastnit žá{né elektronlgké; aukce. V EAS
a bezodkladtrě tytg m,rěny oznámí správci. Existence takouĚho dluhu můře být důvodem
pro odmítnutí uzavření Kupní smlouvy s Vítězem:aukce,

1.

2.

,1.

?.



I 1,

?.

D.

7.

5.

Vll!.
Uhrada ceny dosažené v elektronické aukci,a převzetí Předmětu aukce

Jesiliže vítěz aukce při přihlašování do elektronické aukce uvedl, že předmět aukce chce
nabýt dospoluvla§tnictví, musí ve lhůtě do 10 pracovníchdnů ode dne udělení SouhÍasu
doložit kontaktní osobě souhlas budoucího spoluvlastnlka/spoluvlastníků k nabytí.
spoluvlastnického podílu na Předmětu aukce v pr,osté kopii (viz příloha č. 1 Aukčního řádu).

Jestliže Vítěz aukce při přihlašováni uvedl, že Předměí aukce chce nabýt do společného
jmění manŽelů, musí manžel/ka ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne udĚlení §ouhlasu
doiožii kontaktní osobě své ídentifikačni ridaje. Pokud podává nabídku jaden z rnanželů
a hod|á Kupní smlouvou nabýt Předmět aukce do svého výtučnóho vlastnictvi, musí ve íhůtě
do 10 pracovních dnů od udělení 'Souhlasu doložit kontakiní osobě jednu zlistin dle č1. '10

odst, 3 písrn. d) Aukčního řádu,

vítěz aukce je povínen se dostavit ve lhůtě 30 dnů ode dne uděleni §ouhlasu na příslušné
pr,acoviště Zadavatele aukce. prokázat svou totožnost (včetně rodného čísta) ve smyslu
čl. 10 odst. 3 Aukčního řádu, a platně podepsat, Kupní smlouvu. Poté je třeba jeden
podepsaný výtisk doručit §:úřednĚ ověřeným podpisern na příslušné pracoviště ve lhútě
do 'l4 dnů ode dne podpisu Kupní smlouvy, pokud to Aukční řád vyžaduje,

Vítěz aukce může po dohodĚ s kontakiní osobou podepsat Kupní smlouvu za využítí
poštovniih slgieb, Tento požadavek musí Vítěz aukce sdětit do 5 pracovních dnů ode dne
udělení Souhlasu, V lakovém případě je Vítěz aukce povinen vrátít podepšanou Kupnl
smlouvu v požadovaném počtu výtisků v termínu do 14 pracovních dní pd doručení. Jeden
z výtisků musí v tomto případě být vždy opatřen úředně ověřeným podpisem. Jestliže
k převodu v[astnického práva je nutný zápis do katastru nemovitostí; je Vít§z áukoe povínen
z důvodu přípravy návrhu na zápis vkladu do katastru nemovitostí sděIit své rodné číslo,
a,'to, na formuláři (viz příloha č. 1 Aukční vyhlášlty), který je zaslán.spolu s Kupní smlouvou,

Jestliže se Vítězem aukce stane územní samošprávný celek, tak se lhůty dle.odst. 3 a 4
tohoto článku neuplatní. V takovém případě je Vítéz aukce povinen doručit podepsanou
Kupní smlouvu v požádotanérn pořtu výtisků v termlnu do 14 piacovhích dní od schválení
právního jednání orgánem ůzemně samosptávnóho eelku. V případě, kdy má zástupce
ůzemně samosprávného celku založený podpisový vzor na příslušném katastrálním úřadě,
nemusí být žádný z výtisků opatřen úředně ověřeným podpisem,

V připadě, že Vítěz aukce tak neuč;iní v técítto lhiůtách, nastává Zmaření aukce. Jesttiže Vítěz
aukce se sřane Zmařitelem aukce, může být vy_zuán k uzavřeni Kupní smtouv)t Účasťníí
aukce, ldetý se umísťil na, dalším mísíě, pakud jin nabídnutá aukční cena není nižší než 90 %

ceny nabíďnuté:Účastníkem áukce pvníťn v pořaďt,

Nejpozději d.o 14 kalendářních dnů od doručení v§ech výtisků smlouvy podepsaryých
kupujícím zajístí Zadavatel aukce,podpis smlouvy. ze své strany, Zadavatel aukce předá
Kupní smtouvu po podpisu Posledni smluvní stranou do 5 pracovních dnů Ministersivu financí,
ke sc_hválení převodu,

Po nabytí platnosti Kupní srnlouvy je kupujicí povinen 4aplatit Zadavateli aukcg-aukĎní cenu
v plné výši, a to do konkrétně uróeného datai přičemž tato lhůta nebude kraiši než 30 dnů
ode dne odeslání výzvy k úhradá a zároveň tato výzva bude kupujícímu zaslána
do 15 praqovních dnů ode dne, kdytato Kupní qmloqvá opa{řená schválením převodu
Minísterstvem Ťinanci bude doručena prodávajícímu. Přílohou výzvy bude stejnopis
oPoustranně podepsané Kuprti smlouvy s případným schválením přévodu od Miniqtprstva
fínancí.



8. Po udělení §ouhlasu Vítězi aukce se neúspěšným Účastníkům aukce kauce vrací
bez prodlení po udělení Souhlasu, nejpozději do 10 pracovních dnů od ode dne udělení
Souhlasu.

9. Kupní cena se považuje za zaplacenou dnem, kdy je připsána na účet Zadavatele aukce,
Kauce složená kupujicím v rámci elektronické aukce na ůčet Zadavatele aukce se započte
na úhradu kupní ceny.

10" Pokud Minisierstvo íjnancí uzavřenou Kupnismlouvu neschválí, kauce se vrací iVítěziaukce
bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do'l0 pracovních dnŮ ode dne doručení Úřadu
sdělení o neschválení převodu Ministerstvem financí, s tim, že ve sdělení není Úřad vyzván
k doplněni,

11. Kauce propadá kromě situací vymezených v Aukčním řádu i v případě, že Předmět aukce lze
převést pouze do společného jmĎní manželů, avšak druhý z manželů ve lhůtě 10 pracovních
dnů neposkytne své identifikační údaje nebo odmítne podepsat Kupní smlouvu,

12, Poté, co bude celá kupní cena uhrazena, včetně příslušenství a případných dalšich závazků
kupujícího, předá Zadavatel aukce spolu s kupujícím katastrálnímu úřadu jedno vyhotovení
Kupni smlouvy spolu s návrhem na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí.

,13. Podléhá_li Kupní smlouva uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejňuje Kupní smlouvu
v registru smluv Zadavatel aukce.

lX.
závěrečná ustanoveni

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná'pouze pro elektronickou aukcí předmětu,
pro nějž byla tato Aukční vyhláška vyhotovena,

2, Veškerá práva a povinnosti Účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídi platným Aukóním řádem a souvisejícímizákony.

Beroun: ?i -tl, ?ut:

,ť r: ŤT;-, ; ;, : i, ;l,};?lŤiť

zadavatel aukce
Česká republika - ÚraO pro zastupovánístátu ve věcech majetkových
za kterou právně jedná Mgr, Martin Hampl, ředitel odboru Odloučené pracoviště Beroun
pověřený na základě Příkazu generálního ředitele č, 6/2019, v platném znění,

' 
, on..,i or"ljffu},*r

Zvlře'trřnornúřdni&src +

Ss|nio z ťíedni &*y ůts: """""""""",dú,t



:


